eheu! nostras spes; quam tristia nostra auguria, quam per-
 cussa gaudia nostra comperimus. Eum, quem patris instar
 filiali amore prosequeremur, cuius salutem nostram
 ducebamus; quem, si fieri posset, omnes immortalem
 optabamus; adeo cito; adeo inopinato nobis nostraeque
 Reipublicae ereptam subductumque tristes, moestique
 sentimus. Iubet pietas, ut fatalem Consulis morbum; et quam
 etiam in moriendo testatus est animi magnitudinem; expo-
 nam. Quum, quod iam monui, nec nemini ignotum est,
 molestissimum sit Syndici nostra in Republica munus; tum
 LIPSTORPIVS eas quoque molestias, et quae in valetu-
 dinem inde fluunt incommoda; non sine suae valetudinis
 detrimento sentit. Debilitauerat enim Vir beatus multis
 illis continentibusque, in Reipubl. commodum susceptis
 laboribus; corporis, ceterum satis robusti, vires adeo, ut
 iam ab aliquot inde annis valetudine minus prospera vtere-
 tur. Quae licet adhibitis medicaminibus leuari, subinde
 videretur; tamen, quum amore in patriam ductus nihilo-
 minus consuetos obire labores indefesse pergeret. Noster,
 sicque corpus et necessaria ad illud integrum seruandum
 requie, et motu eidem quam maxime salutari careret,
 factum est, ut is, qui adhuc occulte serpsit morbus,
 tandem, non secus ac hostis ferocissimus, qui, leuioribus
 quibusdam praелиis tentatis, fugatus, in castra se recepit,
 opportunam collectis recuperatisque viribus audacius
 erumpendi exspectans occasionem, sub medium fere
 A. MDCCLXIX. maxima vi violentissimoque impetu
 Consulis p. m. corpus inuaderet. Quem igitur ut compri-
 meret impetum, ipsamque tolleret morbum, eo ipso anno
 iter ad thermas Aquisgranenses instituit. Quoniam autem
 nimium iam fractae erant corporis vires, nec morbi vi susti-
 nendae pares; eum, quem ex illarum usu sibi pollicebatur,
 fructum haud percipit. Debile, infirmum, fractum erat
 Consulis corpus; quanquam nec lecto tum affigeretur, sed
 in publicum haud raro prodire ipse posset, nosque aspectu
 suo, oreque gratiae et serenitatis pleno, exhilarare. Interim
 nec Ipse, nec frater Eius Experientissimus, quicquam, quod
 ad

ad infringendam morbi vim vehementiorem facere videbatur, intermiscere. Vnde nos spe oblectabamur, dulci illa quidem, sed ab omni metus sensu non prorsus libera, fore, ut dilectissimum Consulem nobis ac Reipublicae redditum contueri, salutare, et ad curiam properantem videre nobis tandem aliquando liceret. Sed hanc quoque spem vanam fuisse, tristes experti sumus. Audax enim morbi vis, omnia eludens medicamina, tandem tanta ferocia Consul's corpus aggrediebatur, ut, prostratis viribus, lecto eundem affigeret, vehementissimis excruciatum doloribus indignissimisque tormentis, ex renum inflammatione exortis. Hisce autem acerbissimis cruciatibus maceratus nihil de animi magnitudine ac constantia remisit, sed usque ad extremum spiritum eandem pertinaciter seruauit, fiduciaeque in Deo plenus aequissimo Sese animo diuinae submitit voluntati, quaecumque Deus de Se decreuerit fortis ac christiano homine digno animo experturus. Qua Ipse animi constantia, aequitate, fiducia exspirauit d. VIII Decembr. A. MDCCL. annos natus quinquaginta quatuor et septem menses demtis quinque diebus.

Breue quidem fuit, quod viuendo expleuit B. Consul vitae spatium. Minus diu quidem naturae, nec satis diu Reipublicae vixit. Ast quum non illa sit ducenda vita, quae corpore et spiritu continetur, sed quae praeclarissimis factis meritorumque gloria iudicatur, meritis ornatissimum obiisse Consulem, Ipfiusque nomen famamque Hamburgi tam diu celebratum iri, quam diu viris de Republica immortaliter meritis non deerit ibi honor atque cultus, certissime affirmari potest. Haec enim decora iure meritoque B. Consuli deberi, ex iis, quae iam de vita Eius exposui, apertissime patet. Erat enim LIPSTORPIVS Syndicus cautus, prudens, impavidus; Consul seuerus, comis, popularis; Maritus sanctus, pius, dulcis; Amicus prouidus, sincerus, fidus; Sapiens absque fastu; Eruditus ab umbra remotus; Christianus religionis absque superstitione tenacissimus.

Has igitur LIPSTORPII virtutes, excelsas illas atque mites, intuentibus nobis tristis quidem maximorum, quae cum